ArmAtūros fiksAtoriAi ir priedAi monolitinėms
bei gelžbetonio konstrukcijoms gAminti
GAMYBA – SERVISAS – INŽINERINIAI SPRENDIMAI
concrete Accessories
products And informAtion
PRODUCTION – SERVICE – ENGINEERING
закладные элементы для
опалубки и монолита

MKS 80 x 120 14 p.
APVAlUS KIbIRAS 15 p.
PSP 16 p.
APM 16 p.
IE 16 p.
Vl 16 p.
GV 17 p.
SPK  17 p.
PTP 17 p.
Turinys / Contents / Cодержание
Užrašams / Notes / примечания
5
PAVADINIMAS APSAUGINIS SlUOKSNIS, mm ARMATūROS SKERSMUO, mm PAKUOTė, vnt.
DESIGNATION CONCRETE COVER, mm FOR STEEl Ø, mm PCS. / bAG
НазваНие защитНый слой, мм Диаметр арматуры, мм упаковка, шт.
KED20/24 20 ≤ 24 500
KED25/24 25 ≤ 24 500
KED30/24 30 ≤ 24 500
KED35/24 35 ≤ 24 500
KED40/24 40 ≤ 24 500
KED45/24 45 ≤ 24 500
KED50/24 50 ≤ 24 500
KED55/24 55 ≤ 24 500
S
KED
lt en ru
KĖDUTĖS Tower СТУЛЬЧИКИ
Naudojamos perdangai ant
tvirto pagrindo. Lengvos
skirtos armatūrai iki 14 mm,
sunkios – armatūrai iki
24 mm.
Used on a solid ground. Light
for steel up to 14 mm, heavy
for steel up to 24 mm.
Прочный фиксатор для
армирования. Легкие –
для арматуры до 14 мм.
тяжелые – для арматуры
до 24 мм.
PAVADINIMAS APSAUGINIS SlUOKSNIS, mm ARMATūROS SKERSMUO, mm PAKUOTė, vnt.
DESIGNATION CONCRETE COVER, mm FOR STEEl Ø, mm PCS. / bAG
НазваНие защитНый слой, мм Диаметр арматуры, мм упаковка, шт.
KED15/14 15 ≤14 500
KED20/14 20 ≤14 500
KED25/14 25 ≤14 500
KED30/14 30 ≤14 500
KED35/14 35 ≤14 500
KED40/14 40 ≤14 500
KED45/14 45 ≤14 500
lt en ru
Pagal Jūsų pageidavimą
kėdutės gali būti su
smailiomis ir bukomis

Vertikalioms betoninėms
konstrukcijoms (kolonoms,
stulpams ir sienoms).
Spacer with defined clam-
ping area  for different steel
diameter.
для вертикальных бетон-
ных конструкций (колонн,
столбов, стен).
PAVADINIMAS APSAUGINIS SlUOKSNIS, mm ARMATūROS SKERSMUO, mm PAKUOTė, vnt.
DESIGNATION CONCRETE COVER , mm FOR STEEl Ø, mm PCS. / bAG
 НазваНие защитНый слой, мм Диаметр арматуры, мм упаковка, шт.
ZV10/5 10 5 5 000
ZV15/5 15 5 3 000
ZV15/8 15 8 2 000
ZV20/5 20 5 2 000
ZV20/12 20 12 2 000
ZV25/12 25 12 500
ZV35/12 35 12 500
ZV25/4-14 25 4–14 500
ZV30/4-14 30 4–14 500
ZV40/8-16 40 8–16 500
ZV50/6-18 50 6–18 200
ZVU

Gelžbetoninių perdangų
plokščių ertmėms užkimšti.
Hollow core slab plugs are easy
to install and they securely
stays in their place.
заглушки легко монтируют-
ся в пустоты плит.
lt en ru
APVALŪS roUND КРУГЛые
PAVADINIMAS MATMENYS, mm PlOKŠTėS STORIS, mm
DESIGNATION SIZE IN, mm SlAb SIZE, mm
НазваНие
размер, мм
размер плиты, мм
PlOTIS GYlIS
KP150/60 150 60 200–220
KP150/100 150 100 200–220
KP190/50 190 50 265
KP190/100 190 100 265
lt en ru
oVALŪS oVAL ОвАЛЬные
PAVADINIMAS MATMENYS, mm PlOKŠTėS STORIS, mm
DESIGNATION SIZE IN, mm SlAb SIZE, mm
НазваНие
размер, мм размер плиты, мм
PlOTIS AUKŠTIS GYlIS
KP250/50 165 250 50 320
KP320/50 210 320 50 400
KP320/100 210 320 100 400
lt en ru
SPeCIALŪS SPeCIAL СПеЦИАЛЬные
PAVADINIMAS MATMENYS, mm PlOKŠTėS STORIS, mm
DESIGNATION SIZE IN, mm SlAb SIZE, mm
НазваНие
размер, мм
размер плиты, мм
PlOTIS AUKŠTIS GYlIS
KP120/55/50 55 120 50 180–200
KP120/55/80 55 120 80 180–200
KP160/55/80 55 160 80 250
15
SU
lt en ru
ŠUKoS SeALING CoMB УПЛОТнИТеЛЬный ГРеБенЬ